הנאשם מסר בדברו האחרון כי מן הרגע שגילה את אובדן הנשק, הוא הבין את חומרת המעשה ולא ניסה להתנער מאחריותו או להתכחש לה, ולכן מסר דיווח מיידית ואף שוחח לגבי הנושא עם עמיתיו ופקודיו.

דיון והכרעה

9. כידוע, "העיקרון המנחה בענישה הוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו" (סעיף 40ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לפי קביעת החוק, בסעיף 40ג(א) לחוק העונשין, על בית המשפט לקבוע תחילה את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה האמור, ולשם כך יתחשב בארבעה גורמים: (א) הערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה; (ב) מידת הפגיעה בערך החברתי; (ג) מדיניות הענישה הנהוגה; (ד) הנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

10. העבירה שיוחסה לנאשם, על פי סעיף 80 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, היא עבירה של אי שמירתו של רכוש צבאי, אשר קובעת עונש מאסר לגבי "חייל שלא נקט במועד הנכון בכל האמצעים הסבירים כדי לשמור מנזק, מקלקול או מאבדן" של רכוש צבאי שהגיע לרשותו או שהיה אחראי לו. הוראת החוק קובעת ענישה חמורה יותר היכן שמדובר ברכוש שהינו נשק, כלי טיס, כלי שיט או כלי תחבורה אחר, כפי שאירע במקרה דנן.